

Mæxico Guldbergsgade ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. september 2018 - 31. december 2019

CVR-nr. 39 83 53 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Thomas Abraham Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2018 - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mæxico Guldbergsgade ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 83 53 98
	Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Abraham Bachmann, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.399.321 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.661 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende, men forventet i et opstartsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	3.399.321
1 Personaleomkostninger	-1.894.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-327.937
Andre driftsomkostninger	-840.917
Driftsresultat	335.521
2 Øvrige finansielle omkostninger	-278.246
Resultat før skat	57.275
Skat af årets resultat	-14.614
Årets resultat	42.661
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	42.661
Disponeret i alt	42.661

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	595.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>595.833</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.395.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.395.012</u>
Deposita	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.230.845</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000
Forudbetalinger for varer	1.469
Varebeholdninger i alt	<u>81.469</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.428
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.386
Andre tilgodehavender	0
Tilgodehavender i alt	<u>103.814</u>
Likvide beholdninger	135.668
Omsætningsaktiver i alt	<u>320.951</u>
Aktiver i alt	<u>3.551.796</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	42.661
Egenkapital i alt	92.661
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	29.000
Hensatte forpligtelser i alt	29.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.780.390
Anden gæld	417.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.430.135
Gældsforpligtelser i alt	3.430.135
Passiver i alt	3.551.796

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	1/9 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.867.510
Andre omkostninger til social sikring	18.554
Personaleomkostninger i øvrigt	8.882
	<u>1.894.946</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	234.185
Andre finansielle omkostninger	44.061
	<u>278.246</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for egen og Mæxico Skindergade ApS' gæld til Danske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.	
Til sikkerhed for selskabets gæld til Vækstfonden, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr.	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Varebeholdninger	81.469
Goodwill	595.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.428
Driftsinventar og driftsmateriel	2.288.012
 4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Kautionsforpligtelser:	
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders lån til vækstfonden. De tilknyttede virksomheders vækstfondslån udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.600 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Dingo IVS CVR-nr: 36 40 16 80. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.